
01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

E.

Pátio de Entrada
Courtyard
Hall de entrada
Entrance hall 
Quarto de banho social
Guest bathroom
Cozinha / Lavandaria
Kitchen / Laundry
Sala
Living room 
Jardim
Garden
Hall dos quartos
Hall
Arrumos
Storage room
Suite
Suite
Quarto de banho
Bathroom suite
Pátio
Patio 
Suite
Suite 
Closet 
Closet 
Quarto de banho
Bathroom suite
Suite
Suite
Closet
Closet
Quarto de banho
Bathroom suite
Pátio
Patio 
Suite
Suite
Quarto de banho
Bathroom suite
Elevador
Lift

27,7 m2

sqm
12,4 m2

sqm
1,9 m2

sqm
27,1 m2

sqm
61,3 m2

sqm
93,1 m2

sqm
19,1 m2

sqm
2,5 m2

sqm
15,7 m2

sqm
4,9 m2

sqm
32 m2

sqm
18,7 m2

sqm
4,9 m2

sqm
6,1 m2

sqm
19,3 m2

sqm
11,6 m2

sqm
11,2 m2

sqm
32 m2

sqm
17,6 m2

sqm
4,8 m2

sqm

Promotor

Certificação

Projectistas

As plantas são bases 
de arquitetura; todas as 
dimensões são 
aproximadas e sujeitas 
a variações e tolerâncias 
normais de construção. 
O promotor reserva-se o 
direito de fazer alterações.

Floor plans are architect’s 
renderings and all 
dimensions are 
approximate and subject 
to normal construction 
variances and tolerances. 
The developer reserves 
the right to make 
changes. 

Fração 01 Fraction 01
Planta tipo T4 Área total: 510,9 m2

T4 Total area: 510,9 sqm

Piso 0 Floor 0

Área total: 261,3 m2 Total area: 261,3 sqm

Piso -1 Floor -1

Área total: 249,6 m2 Total area: 249,6 sqm
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